מוצגים: ייעשה בהם כפי שיקול דעתו של הממונה על החקירה או התביעה.

עותק מגזר הדין יועבר לממונה על עבודות שירות בשב''ס.

עותק מגזר הדין יועבר לשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ג' תשרי תשע"ז,
05/10/2016 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן , שופט בכיר